
Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc únor

314501 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla

315025 TRIADA s.r.o. Praha 9 servis a konzultace

315028 Oldřich Štoček Příbram revize elektrozařízení a techn. revize

315034 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla

315035 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla

315040 TRIADA s.r.o. Praha 9 servis a konzultace

315043 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice ČOV likvidace kalů

315044 Uhelné sklady Rožďalovice Rožďalovice Uhlí – středisko

315046 Geosense Praha 8 webové stránky

315050 AGRI Loučeň Loučeň přafakturace el. Energie

315051 Daniel Jeřábek – elketro Mladá Boleslavelektromateriál

315052 AVE CZ odpadové hospodářství Praha 10 Likvidace odpadů

315053 AVE CZ odpadové hospodářství Praha 10 Likvidace odpadů

315054 ATLAS Consulting spol. S r.o. Ostrava CODEXIS – licence k užití

Celkem faktury vystaveny na částku:

z toho již zaplaceno

zbývá uhradit 00,00

Armex Energy, a.s. Záloha za el. Energii

ZŠ a MŠ Loučeň příspěvek škole

Sokolovna Splátka úvěru včetně poplatků a úroků

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/1

Celkem další platby :

z toho již zaplaceno

zbývá uhradit 00,00

6 438,00

49 366,00

14 810,00

6 903,00

7 075,00

6 895,00

78 602,00

11 795,00

19 602,00

6 743,00

5 808,00

239 434,00

75 247,00

67 639,00

596 357,00

596 357,00

83 500,00

115 000,00

105 660,73

370 872,00

675 032,73

675 032,73


	List1

